
 
 

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ» 
 

 

Н  А  К  А  З 
від "01 "  лютого  2013 р.                            № 71-д 

м. Івано-Франківськ 
 

Про затвердження Положення про 

рейтингову систему оцінки діяльності 

 студента  
 

 

 З метою підвищення    якості    навчання,    посилення    мотивації   до 

постійної систематичної роботи студентів упродовж всього періоду 

навчання, залучення студентів до участі в науковій роботі, роботи   в   органах   

студентського самоврядування, громадській роботі, художній    

самодіяльності і спортивно-масовій роботі: 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про рейтингову систему оцінки діяльності 

студента у ДВНЗ «Івано-Франківський національний медичний університет» 

(надалі - Положення), що додається. 

2. Науково-педагогічним працівникам кафедр та структурних підрозділів 

університету у своїй роботі керуватися цим Положенням. 

3. Контроль за виконанням даного Положення  покласти на деканів 

факультетів, виховний відділ університету та начальника відділу 

Європейської трансферної системи оцінювання (ECTS) та моніторингу якості 

освіти. 

4. З метою формування остаточного рейтингу студентів створити в 

університеті комісію у складі: голова комісії - перший проректор Ерстенюк 

Г.М., члени комісії: заступник ректора з виховної роботи Ванджура І.Ю., 

начальник навчального відділу Іванців М.О., начальник відділу ECTS та 

моніторингу якості освіти Капечук В.В., декан медичного факультету 

Яцишин Р.І., декан стоматологічного факультету Бугерчук О.В., декан 

фармацевтичного факультету Мойсеєнко М.І., декан факультету підготовки 

іноземних громадян Соломчак Д.Б., директор медичного коледжу Боцюрко 

Ю.В., голова студентського парламенту Солоджук Ю.І.  

5. Завідуючій канцелярією Постернак Л.Є. довести даний наказ до відома 

всіх осіб зазначених в даному наказі.  

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 

проректора професора Ерстенюк Г.М. 

 

Ректор                                  М.М. Рожко 

 



Погоджено: 

 

Перший проректор        Г.М. Ерстенюк 
 

Головний бухгалтер       Л.В.Павлюк 
 

Начальник економічного відділу     Л.А. Тимощук 
 

Начальник навчального відділу     М.О. Іванців 
 

Начальник юридичного відділу     О.Я. Сорока 

 

Голова студентського парламенту     Ю.І. Солоджук 

    

Начальник відділу ECTS та      В.В. Капечук 

моніторингу якості освіти 
 


